Configurazione Optional o
Propedeutici Per Piattaforme -n-
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IVECO DAILY 1eco

Descrizione

Rinforzo Per Piattaforme
Serbatoio Rettangolare
Bocch. Serbatoio
Expansion Module

No Smart Alternatore
Coppa Olio Standard
Pneumatici 225/65R16-eco
Sedile Passeggero Singolo
Freno Stazionamento Elettrico
Quadro Confort

Remote Cranking

FORD TRANSIT

Descrizione

Assale Anteriore Maggiorato

Codice Optional

78726
175
6181
8657
79570
72616
20532
263
4383
72623
73198

Codice Optional
58T



