Configurazione Optional Propedeutici Per Piattaforme Aeree



IVECO DAILY IVECO

Descrizione	Codice Optional
Rinforzo Per Piattaforme	78726
Serbatoio Rettangolare	175
Bocch. Serbatoio	6181
Expansion Module	8657
No Smart Alternatore	79570
Coppa Olio Standard	72616
Pneumatici 225/65R16-eco	20532
Sedile Passeggero Singolo	263
Freno Stazionamento Elettrico	4383
Quadro Confort	72623
Remote Cranking	73198

FORD TRANSIT



Descrizione Codice Optional

Assale Anteriore Maggiorato 58T